GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que realize a reforma e

manutenção da praça localizada no cruzamento da

Rua José Brito da Silva com a Avenida Governador

Dias Lopes, no bairro Nova Esperança.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon,

que realize a reforma e manutenção da praça localizada no cruzamento da Rua José Brito

da Silva com a Avenida Governador Dias Lopes, no bairro Nova Esperança.

A presente indicação se faz necessária, haja vista que a referida praça se encontra muito

danificada, com rachaduras, bancos com madeiras apodrecidas, árvores necessitando de

poda, bancos quebrados, pisos soltos e diversos outros danos que geram aflição aos

usuários, tendo em vista que a qualquer momento pode ocorrer acidentes o local.

Por este motivo, indico que realize a reforma e manutenção da praça localizada no

cruzamento da Rua José Brito da Silva com a Avenida Governador Dias Lopes, no bairro

Nova Esperança.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de setembro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

FOTOS DO LOCAL

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

MAPEAMENTO DO LOCAL

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003700340038003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 02/09/2025 08:46

Checksum: 844A68B652C6118FD748426EE10EF88DD3A2B2AA891F101C53CF99FF547E20FA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.